Протокол №1
собрания  ученического самоуправления 9-11 классов МОУ СОШ №2
с.Верхняя Балкария от 3.09.2008 года.
Присутствовало: 47 чел.

Отсутствовало: 4 чел.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатур в члены Управляющего совета МОУ СОШ №2 с.Верхняя Балкария от детского самоуправления.

                                                            /Казакова М.А. - зам.директора по ВР/

СЛУШАЛИ:

О выдвижении кандидатур в члены УС МОУ СОШ №2 с. Верхняя Балкария говорила завуч по воспитательной работе Казакова М.А. она познакомила членов детского самоуправления с выдержками из положения об УС школы, где членами должны быть и учащиеся 9-11 классов.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Мамаев Т.- ученик 8 класса предложил кандидатуру ученика из своего класса Газаева Арсена. Он сказал, что в классе лучше всех учится Арсен, активен в проведении классных мероприятий. Поэтому он может работать в Управляющем совете школы.

2. Муртазов А. - ученик 9 класса предложил в УС школы своего одноклассника Мусукова Казима, который учится хорошо, принимал участие во многих предметных олимпиадах, смотрах, конференциях.

3. Бозиев А. - ученик 10 класса предложил в УС школы свою одноклассницу Мамаеву Лейлю. Она учится на отлично, имеет опыт вести общественные дела и является активисткой ученического самоуправления.

Все три кандидатуры были членами ученического самоуправления предложены для включения в списках для тайного голосования в УС МОУ СОШ №2 с. Верхняя Балкария.

Рассмотрев и обсудив вопрос выдвижении членов в УС  школы от ученического самоуправления собрание решило:

1. Включить в список для тайного голосования от ученического самоуправления МОУ СОШ №2 с. Верхняя Балкария следующих учащихся:

· Газаева Арсена - из 9 класса

· Мусукова Кязима - из 10 класса

· Мамаеву Лейлю - из 11 класса

· Мисирову Аслижан из 11 класса

Председатель: ____________ /А.Бозиев/

Секретарь:    ______________ /Т.Мамаев/